

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023_05
Stavba: Športový areál - krytá hala

JKSO:
Miesto: Vavrečka

Objednávateľ: Obec Vavrečka

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Projektant: ArchitektiSKA s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 30.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36785571
IČ DPH: SK2022387631

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			167 303,13
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	167 303,13	33 460,63
	20,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	EUR	200 763,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2023 05

Štavba:Športový areál - krytá hala

Miesto:Vavrečka

Objednávateľ:Obec Vavrečka

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:ArchitektiSKA s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		167 303,13	200 763,76
SO-01	Športová hracia plocha	65 906,51	79 087,81
SO-03	Elektroinštalácia	23 925,13	28 710,16
SO-02	Vzduchotechnika	73 116,34	87 739,61
SO-04	Prístupová rampa	4 355,15	5 226,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športový areál - krytá hala
Objekt: SO-01 - Športová hracia plocha

JKSO:		KS:	
Miesto:	Vavrečka	Dátum:	30.10.2024
Objednávateľ:	Obec Vavrečka	IČO:	
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	SPORT SERVICE, s.r.o.	IČO:	36785571
		IČ DPH:	SK2022387631
Projektant:	ArchitektiSKA s.r.o.	IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		65 906,51	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	65 906,51	20,00%	13 181,30
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH	v EUR		79 087,81

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál - krytá hala

Objekt:

SO-01 - Športová hracia plocha

Miesto:

Vavrečka

Objednávateľ:

Obec Vavrečka

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

ArchitektiSKA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

65 906,51

HSV - Práce a dodávky HSV

57 742,33

1 - Zemné práce

2 445,95

2 - Zakladanie

529,82

5 - Komunikácie

54 554,36

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

212,20

PSV - Práce a dodávky PSV

8 164,18

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

4 663,92

767 - Športové príslušenstvo

3 500,26

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál - krytá hala

Objekt:

SO-01 - Športová hracia plocha

Miesto:

Vavrečka

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vavrečka

Projektant:

ArchitektiSKA s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							65 906,51
D		HSV	Práce a dodávky HSV				57 742,33
D		1	Zemné práce				2 445,95
1	K	113307111.S14	Odstránenie podkladu (izolacnej vrstvy) plastovej podlahy v hale	m2	604,800	3,34	2 018,10
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne, pre patky TENIS, BASKETBAL	m3	1,890	55,66	105,19
3	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch so zhutnením	m2	604,800	0,53	322,66
D		2	Zakladanie				529,82
4	K	275313711.S24	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30 pre patky TENIS 2x , BASKETBAL 2x	m3	4,500	117,74	529,82
D		5	Komunikácie				54 554,36
5	K	564210112.S15	Podklad alebo kryt drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	604,800	6,95	4 200,46
6	K	589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm	m2	604,800	34,15	20 656,16
7	K	589160021.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM 10 mm	m2	604,800	46,10	27 881,28
8	K	776591020.S01	Vyznačenie čiar na športových povrchoch	m	352,000	5,16	1 816,46
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				212,20
9	K	961043111.S	Búranie základov - stavajúce patky pre tenis v ploche	m3	1,890	112,28	212,20
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 164,18
D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				4 663,92
10	K	765361860.S44	Demontáž krytiny z plastových štvorcov na ďalšie použitie	m2	604,800	7,71	4 663,92
D		767	Športové príslušenstvo				3 500,26
11	M	5535700035000	Dodávka a montáž exterierovej basketbalovej konštrukcie s doskou a košom	ks	2,000	1 315,57	2 631,14
12	M	2353700001002	D+M Multifunkčné stĺpiky s príslušenstvom na volejbal (sieť , napínáky)	pár	1,000	869,12	869,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Športový areál - krytá hala
Objekt:
SO-02 - Vzduchotechnika

JKSO:
Miesto: Vavrečka
Objednávateľ: Obec Vavrečka

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o.

Projektant: ArchitektiSKA s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 30.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36785571
IČ DPH: SK2022387631

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		73 116,34	
Sadzba dane		Výška dane	
DPH 20%	Základ dane	73 116,34	14 623,27
znižená	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR	87 739,61

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál - krytá hala

Objekt:

SO-02 - Vzduchotechnika

Miesto:

Vavrečka

Objednávateľ:

Obec Vavrečka

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

ArchitektiSKA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

73 116,34

HSV - Práce a dodávky PSV

73 116,34

9 - Vzduchotechnika

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál - krytá hala

Objekt:

SO-02 - Vzduchotechnika

Miesto:

Vavrečka

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vavrečka

Projektant:

ArchitektiSKA s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							73 116,34
	D	HSV	Práce a dodávky PSV				73 116,34
1		1.1	Zostava MONZUN ZP	ks	3	2 369,08 €	7 107,23
		1.2	Regulácia MC modulovaný výkon	ks	3		543,68
			Termostat s reguláciou	ks	3	181,23 €	543,68
			Plynová pripojovacia Hadica	ks	3	51,92 €	155,75
			Konzola zariadenia	ks	3	35,22 €	105,67
				ks	3	117,25 €	351,74
		1.3	Zmiešavacia komora KS1F.57 servo	ks	3	556,81 €	1 670,42
			DPI prechodny diel	ks	3	123,04 €	369,11
			Protidažďová žaluzia	ks	3	95,05 €	285,16
			Ovládanie zmiešavacej komory SGF-24VM s ovládaním	ks	3	178,41 €	535,23
		1.4	Odvod spalín a prívod vzduchu, cca 3m	set	1	961,43 €	961,43
		1.5	Nasávanie do horákov	set	1	274,06 €	274,06
		1.6	Rozvod plynu pre zostavu MONZUN s prípojkou	set	1	10 044,98 €	10 044,98
2		2.1	Vzt jednotka mandík model box M2-M18, prívod/odvod: 5600/5600m3, Rozmery: 3411x1390x1660mm, hmotnosť 847kg, EI 400V/50Hz/13A	ks	1	17 616,08 €	17 616,08
		2.2	Kondenzačná jednotka Haier AV08NMVETA, EI. 3f/380-415V/50Hz/10,53A, 25,2kW	ks	1	5 729,43 €	5 729,43
			Systém MaR	kpl	1	1 186,95 €	1 186,95
			komunikačný box HAIER	ks	1	649,22 €	649,22
			Medené potrubie 16/10 - z izoláciou a	m	10	38,04 €	380,40
		2.3	Tlmič hluku Swegon Calmo-2450x1200x700mm	ks	2	1 260,83 €	2 521,66
			Štvorhranné potrubie do obv 4200/30%tv	bm	16	152,58 €	2 441,22
			Štvorhranné potrubie do obv 2000/30%tv	bm	22	68,58 €	1 508,82
		2.4	Dýza Systemair AJD-400-SW	ks	4	238,11 €	952,46
			Regulačná klapka kruhová DN400	ks	4	77,37 €	309,49
			Destratifikátor Mandík typ D2	ks	4	793,84 €	3 175,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Hranatá výustka pre odvod vzduchu 992x165mm	ks	1	84,61 €	84,61
			Izolácia hr 100mm s minerálnej vlny s oplechovan	m2	64	70,69 €	4 523,92
			Izolácia K-Flex H DUCT METAL 20mm	m2	150	22,48 €	3 372,68
			Protidažďová žalúzia 1400x700	ks	1	327,86 €	327,86
			Protidažďová žalúzia 630x500	ks	1	123,91 €	123,91
			Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	1	1 291,62 €	1 291,62
			Spolu:				
3		3	Ostatné rozpočtové náklady				
			Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	kpl	1	1 042,20 €	1 042,20
			Odobrávanie dokumentácia	kpl	1	231,60 €	231,60
			Vertikálny presun hmôt	kpl	1	2 316,00 €	2 316,00
			Doprava	kpl	1	926,40 €	926,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Športový areál - krytá hala
Objekt:
SO-03 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Vavrečka
Objednávateľ: Obec Vavrečka
Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o.
Projektant: ArchitektiSKA s.r.o.
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 30.10.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36785571
IČ DPH: SK2022387631
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		23 925,13	
Sadzba dane		Výška dane	
DPH 20%	Základ dane	23 925,13	4 785,03
znižená	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR	28 710,16

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál - krytá hala

Objekt:

SO-03 - Elektroinštalácia

Miesto:

Vavrečka

Objednávateľ:

Obec Vavrečka

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

ArchitektiSKA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 925,13

HSV - Práce a dodávky PSV

23 925,13

9 - Silnoprudová elektroinštalácia

0,00

ROZPOČET

Stavba: Športový areál - krytá hala
Objekt: SO-03 - Elektroinštalácia

Miesto: Vavrečka
Objednávateľ: Obec Vavrečka
Zhotoviteľ:

Dátum:
Projektant: ArchitektiSKA s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 925,13
D	HSV		Práce a dodávky PSV				23 925,13
D	9		Silnoproudová elektroinštalácia				
1			LED Hbay UXEMV17 150W 90dg 4000K IP65 170lm/W	ks	14,000	142,50	1 995,00
2			Svietidlo núdzového osvetlenia, typ EMERGENCY 2931, 3hod.	ks	2,000	42,75	85,50
3			Prepínač na omietku č.6, 3553-06929 B, IP44	ks	4,000	5,23	20,90
4			Škatulová rozvodka 6457-21, s vývodkami, IP65	ks	25,000	6,18	154,38
5			Kábel N2XH-J 3x2.5	m	60,000	1,38	82,65
6			Kábel N2XH-O 3x1.5	m	120,000	0,94	112,86
7			Kábel N2XH-J 3x1.5	m	150,000	0,93	139,65
8			Kábel N2XH-J 5x2.5	m	200,000	2,52	503,50
9			I-Trubka FXP 25-TURBO	m	530,000	0,57	302,10
10			Zásuvka na omietku IP44	ks	1,000	5,23	5,23
11			Rozvádzač RMS -podľa projektovej dokumentácie	ks	1,000	2 517,50	2 517,50
12			Kábel CYKY -J 5x35	m	95,000	26,60	2 527,00
13			Istič B100/3 napr. LVN-100B-3	ks	1,000	174,80	174,80
14			Chránička káblová KOPOFLEX 63mm 450N HDPE červená	m	95,000	1,28	121,84
15			Pás uzemňovací FeZn 30 × 4 mm	m	120,000	2,80	336,30
16			OU- Ochranný uholník 1,7m	ks	9,000	8,08	72,68
17			DOU- Držiak ochranného uholník	ks	9,000	1,62	14,54
18			SZ-Skúšobná svorka	ks	9,000	1,81	16,25
19			Číslo zvodu - štítok	ks	9,000	0,90	8,12
20			Drôt AlMgSi 8mm	m	250,000	1,24	308,75
21			Podpera PV23, vytočená	ks	95,000	0,90	85,74
22			OS-Okapová svorka	ks	9,000	9,50	85,50
23			SS-spojovacia svorka	ks	94,000	0,62	58,05
24			JP 1,5m AL	ks	5,000	23,75	118,75
25			Gulatina FeZn 10 mm	m	15,000	1,81	27,08
26			SR03 svorka	ks	27,000	1,28	34,63
27			Výstražná fólia 330mm	m	95,000	0,29	27,08
28			Elektroinštalčné práce	set	1,000	12 302,50	12 302,50
29			Doprava	set	1,000	332,50	332,50
30			Výkopové práce	set	1,000	522,50	522,50
31			Podružný materiál	set	5,000	166,25	831,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Športový areál - krytá hala
Objekt:
SO-04 - Prístupová rampa

JKSO:
Miesto: Vavrečka
Objednávateľ: Obec Vavrečka
Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o.
Projektant: ArchitektiSKA s.r.o.
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 30.10.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36785571
IČ DPH: SK2022387631
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		4 355,15	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	4 355,15 0,00	20,00% 20,00%	871,03 0,00
Cena s DPH		v EUR	5 226,18

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál - krytá hala

Objekt:

SO-04 - Prístupová rampa

Miesto:

Vavrečka

Objednávateľ:

Obec Vavrečka

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

ArchitektiSKA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 355,15

HSV - Práce a dodávky HSV

3 583,40

1 - Zemné práce

225,46

2 - Zakladanie

2 464,99

5 - Komunikácie

788,69

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

30,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

73,60

PSV - Práce a dodávky PSV

771,75

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

771,75

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál - krytá hala

Objekt:

SO-04 - Prístupová rampa

Miesto:

Vavrečka

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vavrečka

Projektant:

ArchitektiSKA s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 355,15
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 583,40
D	1		Zemné práce				225,46
1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	3,772	4,01	15,14
2	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	6,470	5,73	37,08
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	4,100	2,79	11,45
4	K	113207111.S4	Vytrhanie obrúb z dlažobných kociek, -0,11500t	m2	1,636	3,08	5,04
5	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3	m3	3,960	8,56	33,91
6	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 300 mm v horn.3 do 100 m3 pre obrubník a oporný murik	m3	2,290	41,57	95,19
7	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	6,128	4,51	27,65
D	2		Zakladanie				2 464,99
8	K	271583011.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z recyklátu betónového fr.8-32 mm	m3	0,306	72,29	22,12
9	K	274271046.S	Murovanie základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	4,284	136,55	584,98
10	M	595120000400.S	Tvárnica betónová debniaca šírky 300 mm	m2	43,350	20,91	906,40
	WV		12,75*3,4 *Prepočítané koeficientom množstva		43,350		
11	K	274313721.S	Betónovanie základových pásov, betón prostý	m3	0,459	13,32	6,12
12	M	589310000500.S	Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-Cl 1,0-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	0,464	92,15	42,76
13	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,750	1 203,48	902,61
D	5		Komunikácie				788,69
14	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm, zamkova dlažba	m3	1,584	24,67	39,08
15	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm, hr. 110 mm , zamkova dlažba	m3	1,743	37,32	65,06
16	K	572991135.S22	Vyspravenie asfaltového krytu vozovku k opornému muriku asfaltovou sanačnou hmotou	m	2,400	23,53	56,47
17	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 pre peších	m2	15,849	19,69	312,06
18	M	592460008400	Dlažba betónová zámková hr.60, sivá	m2	15,849	19,94	316,02
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				30,66
19	K	631571001.R1	Násyp zhutnený z kameniva drveného veľ. 4/8 mm hr. 30 mm - ložná vrstva pod zámkovú dlažbu	m3	0,475	23,23	11,04
20	K	631571001.R2	Násyp zhutnený z kameniva drveného veľ. 8/16 mm hr. 50 mm	m3	0,792	24,77	19,62
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				73,60
21	K	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	2,160	18,67	40,33
22	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	3,030	5,73	17,37
	WV		3*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		3,030		
23	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 100 mm	m	3,600	4,42	15,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				771,75
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				771,75
24	K	767162230.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na ocelovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m nad 30 do 45 kg	m	10,000	9,13	91,30
25	M	553520003000.S	Zábradlie ocelové, vertikálna výplň rebrovanie, výška do 1000 mm, kotvene do muriva	m	10,200	66,71	680,45